SỞ TN&MT TỈNH LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDVC Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024

Căn cứ khoản 2 Điều 16 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9

năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 9 năm 2024 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo kết quả tuyển dụng

viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường năm 2024, cụ thể như sau:

Ngày 22 tháng 9 năm 2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 đã

tổ chức xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024 theo hình thức vấn

đáp: Có tổng số 24 thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2 (trong đó có

14 thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2 và 10 thí sinh bỏ thi). Kết quả: Có 03 thí

sinh trúng tuyển; 11 thí sinh không trúng tuyển, cụ thể:

1. Văn phòng Đăng ký đất đai

a) Vị trí việc làm Đo đạc bản đồ viên hạng III, mã số V.06.06.17 (nhu

cầu tuyển dụng 02 chỉ tiêu. Trình độ: Đại học trở lên; Ngành hoặc chuyên

ngành đào tạo: Kỹ thuật trắc địa - bản đồ; trắc địa):

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Văn Quan: Có 01/01 thí

sinh tham dự vấn đáp, đạt kết quả điểm vấn đáp vòng 2 trên 50 điểm. Kết quả:

Có 01 thí sinh trúng tuyển.

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Tràng Định: Không có thí

sinh đăng ký dự tuyển.

 b) Vị trí việc làm Địa chính viên hạng III, mã số V.06.01.02 (nhu cầu

tuyển dụng 01 chỉ tiêu. Trình độ: Đại học trở lên; Ngành hoặc chuyên ngành

đào tạo: Quản lý đất đai):

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Bình Gia: Có 10/14 thí sinh

tham dự vấn đáp và 04/14 thí sinh bỏ thi. Trong số đó có 02/14 thí sinh đạt điểm

vấn đáp vòng 2 trên 50 điểm. Kết quả: Có 01 thí sinh trúng tuyển.

2

c) Vị trí việc làm Công nghệ thông tin hạng III, mã số V.11.06.14 (nhu

cầu tuyển dụng 01 chỉ tiêu. Trình độ: Đại học trở lên; Ngành hoặc chuyên

ngành đào tạo: Công nghệ thông tin; Kỹ thuật phần mềm; Hệ thống thông tin):

Phòng Chuyển đổi số: Có 01/06 thí sinh tham dự vấn đáp, 05/06 thí sinh

bỏ thi. Thí sinh tham dự vấn đáp không đạt điểm vấn đáp vòng 2 từ 50 điểm trở

lên. Kết quả: Không có thí sinh trúng tuyển.

d) Vị trí việc làm An toàn thông tin hạng III, mã số V.11.05.11 (nhu cầu

tuyển dụng 01 chỉ tiêu. Trình độ: Đại học trở lên; Ngành hoặc chuyên ngành

đào tạo: Công nghệ thông tin; Mạng máy tính và truyền thông dữ liệu; An toàn

thông tin):

Phòng Chuyển đổi số: Có 01/02 thí sinh tham dự vấn đáp và 01/02 thí

sinh bỏ thi. Thí sinh tham dự vấn đáp đạt kết quả điểm vấn đáp vòng 2 trên 50

điểm. Kết quả: Có 01 thí sinh trúng tuyển.

2. Trung tâm Tài nguyên và Môi trường: Vị trí việc làm Đo đạc bản

đồ viên hạng III, mã số V.06.06.17 (nhu cầu tuyển dụng 01 chỉ tiêu. Trình độ:

Đại học trở lên; Ngành hoặc chuyên ngành đào tạo: Trắc địa; bản đồ):

Phòng Kỹ thuật tài nguyên: Có 01/01 thí sinh tham dự vấn đáp. Thí sinh

tham dự vấn đáp không đạt điểm vấn đáp vòng 2 từ 50 điểm trở lên. Kết quả:

Không có thí sinh trúng tuyển.

(Chi tiết có biểu kết quả tuyển dụng gửi kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để các thí sinh tham dự kỳ

tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường năm 2024 được biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Giám đốc Sở (để B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên Hội đồng TDVC theo Quyết

định số 224/QĐ-STNMT (niêm yết);

- Ban giám sát kỳ TDVC theo Quyết định

số 220/QĐ-STNMT;

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng

website);

- Lưu: VT, Hồ sơ.

TM. HỘI ĐỒNG TDVC

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

Triệu Đức Minh

		2024-09-30T11:30:38+0700

		2024-09-30T13:45:45+0700

		2024-09-30T13:45:45+0700

		2024-09-30T13:45:45+0700